平成 19 年 7 月 30 日

各    位

会 社 名株 式 会 社 だ い こ う 証 券 ビ ジ ネ ス

代表者名代表取締役社長 山 本    晃

(コード番号：８６９２東証・大証第 1 部)

問合せ先取 締 役 常 務 執 行 役 員 企 画 開 発 部 長  風 神 浩 三

(電 話 番 号：０３－３６６６－９１６９)

横浜支社の移転に関するお知らせ

下記のとおり支社の移転を実施することに決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

○ 支社移転

（平成 19 年 8 月 6 日付）

 新 住 所 旧 住 所

横 浜 支 社
横浜市西区北幸 2 丁目 9 番 40 号

銀洋ビル

横浜市西区北幸 1 丁目 4 番 1 号

横浜天理ビル

 Tel (045)320-5850

 電話番号に変更はございません

以 上